
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quinta-Feira 05 de julho de 2012 Ano I Edição N° 047

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 161/2012

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais,

RESOLVE

NOMEAR os Srs. Claudinei Miranda de Lima (CPF nº 692.068.489-68 e 
RG nº 5.778.392-3 SSP/PR), Rosangela Aparecida Correr (CPF nº 634.680.509-68 e RG nº 4.599.009-
5 SSP/PR) e Lizeu Kozan (CPF nº 917.002.569-04 e RG nº 7.035.940-5 SSP/PR), para comporem a 
Comissão Permanente de Avaliação com o fi m de avaliar imóveis a serem adquiridos ou alienados 
por este Município, durante o corrente exercício de 2012.

Para apurar o real valor do(s) imóvel(eis) a Comissão Permanente de 
Avaliação deverá levar em conta a topografi a, localização, distância da sede do município e demais 
referências que julgue necessária.

A referida Comissão deverá ultimar os trabalhos no prazo máximo e 
improrrogável de quinze (15) dias, contados  da determinação do Chefe do Executivo.

Dê-se conhecimento aos nomeados.
Registre-se e cumpra-se.

 Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, 04 de julho de 2012.

Hermes Wicthoff
PREFEITO

                       PORTARIA Nº 158 /2012

                                                SÚMULA: Dispõe sobre a licença de
                                                     Servidores municipais para concorrer a

          Cargo eletivo, e dá outras providencias.

O prefeito Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, Senhor 

HERMES WICTHOFF, de acordo com o Art. Nº 95§ 1 º e 2º do Estatuto dos servidores Municipais de Mauá da Serra, 

Lei Municipal nº 019/2002 de 07/05/2002, REGIME JURÍDICO ÚNICO, combinado com o disposto da legislação 

eleitoral vigente e requerimento pessoal dos servidores abaixo, resolve:

Art. 1º - Fica concedido aos servidores abaixo, 03(três) meses de 
licença remunerada, para concorrer ao cargo eletivo de vereador, no período de 07/07/2012 à 07/10/2012 

Jerônimo Aparecido de Alcântara
Vilson Miranda
Valdenir Ribeiro dos Santos



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Quinta-Feira 05 de julho de 2012 Ano I Edição N° 047

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

Maria Aparecida Cardoso Vilara
Gilberto da Cruz
Marcos Antonio de Macedo
Nilson Gonçalves dos Santos
Marcio Dias de Oliveira
Paulo Lourenço da Silva
Luiz Antonio Zanlorenzi

 Art. 2º Revogam – se as disposições em contrario.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos três dias 

do mês de julho de dois mil e doze.

HERMES WICTHOFF
Prefeito Municipal

                       PORTARIA Nº 159 /2012

                                                SÚMULA: Dispõe sobre a licença de
                                                     Servidores municipais para concorrer a

          Cargo eletivo, e dá outras providencias.

O prefeito Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, Senhor 

HERMES WICTHOFF, de acordo com o Art. Nº 95§ 1 º e 2º do Estatuto dos servidores Municipais de Mauá da Serra, 

Lei Municipal nº 019/2002 de 07/05/2002, REGIME JURÍDICO ÚNICO, combinado com o disposto da legislação 

eleitoral vigente e requerimento pessoal dos servidores abaixo, resolve:

Art. 1º - Fica concedido aos servidores abaixo, 03(três) meses de 
licença remunerada, para concorrer ao cargo eletivo de vereador, no período de 07/07/2012 à 07/10/2012 

Edson Lourenço Rosa
Sinval Rufi no de Jesus
Zeila Machado Juliani
Marli Lisboa da Silva

 Art. 2º Revogam – se as disposições em contrario.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos quatro 

dias do mês de julho de dois mil e doze.

HERMES WICTHOFF
Prefeito Municipal


		2012-07-05T08:06:34-0300
	Mauá da Serra-Pr.
	MAUA DA SERRA PREFEITURA:95548400000142
	Publicação




